
Obec Velké Losiny, Rudé armády 321 

788 15 Velké Losiny 

 

1/9 

 

Velké Losiny dne 15. 2. 2024 
Č.j.: OUVL 359/2024 
Vyřizuje: Jankovičová Dorota 
 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

 

„SERVIS KOMUNÁLNÍCH STROJŮ 2024 – 2027, OBEC VELKÉ LOSINY“ 
 

1. Úvodní ustanovení  

Zadávací dokumentace vymezuje předmět zakázky v podrobnostech nezbytných pro zpracování nabídky. 
Obsahuje podmínky zadavatele, které bude zadavatel posuzovat a jejichž nesplnění povede k vyřazení 
nabídek z další účasti ve výběrovém řízení. Podáním nabídky ve výběrovém řízení přijímá uchazeč plně a bez 
výhrad zadávací podmínky, včetně všech příloh a případných dodatečných informací k těmto zadávacím 
podmínkám. Vypracování nabídky dodavatelem je bezplatné a zadavateli tímto nevzniká žádný závazek vůči 
dodavateli.  
 

2. Úvod do předmětu zakázky 

 

Název zakázky SERVIS KOMUNÁLNÍCH STROJŮ 2024 – 2027, OBEC VELKÉ LOSINY 

Zakázka dle předmětu 
plnění 

Veřejná zakázka na opravu a údržbu strojů 

Druh zadávacího 
řízení 

Veřejná zakázka malého rozsahu. Nejedná se o zadávací řízení dle Zákona! 

Kód CPV (hlavní 
slovník) 

50530000-9 Oprava a údržba stojů a zařízení 

Předpokládaná 
hodnota zakázky 

135 000,- Kč bez DPH 

163 350,- Kč vč. 21 % DPH 

Termín zahájení VŘ 15. 2. 2024 

Zadávací lhůta 3 měsíce, ve smyslu § 40 Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 
Sb. 

Termín a místo pro 
podání nabídek 

4. 3. 2024 do 10:30 hod. 

Obecní úřad Velké Losiny, Rudé armády 321, 788 15 Velké Losiny 

 
Předmětem veřejné zakázky jsou: 
služby spočívající v provádění servisu komunálních strojů na údržbu veřejného prostranství a veřejné zeleně, 
různých značek – dle seznamu stojů (Příloha č. 4), vč. dodávky náhradních dílů v rozsahu prováděného 
servisu, dle návrhu smlouvy o dílo, která tvoří přílohu č. 3 zadávací dokumentace. 
Další případné dotazy k zakázce je možné dohodnout osobně, nebo telefonicky na kontaktu: Dorota 
Jankovičová, úsek místního hospodářství Obecního úřadu Velké Losiny, tel. 583 286 085, 725 976 180. 
 
3. Doba plnění zakázky 

 

Doba plnění Předpokládaný termín doby plnění:  únor 2024 – prosinec 2026, vždy dle 
vzájemně předem dohodnutých konkrétních termínů 



 Obec Velké Losiny, Rudé armády 321 

788 15 Velké Losiny 

 

2/2 

 
4. Způsob stanovení nabídkové ceny a způsob zpracování nabídky 

4.1 Způsob stanovení nabídkové ceny 
Nabídková cena musí být zpracována jako nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace díla. Nabídková 
cena musí zahrnovat veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu provedení předmětu 
zakázky včetně všech rizik a vlivů během provádění díla.  

4.2 Způsob zpracování nabídky 
Nabídka musí obsahovat veškeré identifikační údaje uchazeče. Nabídku podá uchazeč písemně v jednom 
originálním vyhotovení. Nabídka bude kompletní a podepsaná statutárním zástupcem uchazeče. 
Nabídka bude podána v zalepené obálce s uvedením zpáteční adresy a nápisem „SERVIS KOMUNÁLNÍCH 
STROJŮ 2024 – 2026, OBEC VELKÉ LOSINY – NEOTVÍRAT“. Nabídka může být podána osobně v místě podání 
nabídky, kurýrem nebo doporučenou zásilkou. Rozhodující je datum doručení nabídky. 

Nabídka musí obsahovat povinně tyto části: 
1. Oceněný nabídkový rozpočet, 
2. Čestné prohlášení dle § 74 Zákona, 
3. Návrh smlouvy o dílo, 
4. Výpis z obchodního rejstříku či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán zapsán - § 77 

odst. 1 Zákona, 

 
5. Posouzení a hodnotící kritéria nabídek 

Podané nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti v níže uvedených hodnotících 
kritériích, která jsou řazena v sestupném pořadí dle stupně významu, který jim zadavatel přisuzuje: 

Ad 1/ cena za 1 hodinu práce – diagnostika, zjištění závady v Kč bez 21 % DPH   váha 30 % 
Ad 2/ cena za 1 hodinu práce – servisní úkony v Kč bez 21 % DPH    váha 50 % 
Ad 3/ cena za 1 km – doprava strojů na místo provedení servisu a  

                         zpět do technického zázemí obce Velké Losiny    váha 20 % 
 
Nabídkovou cenou se rozumí cena v Kč bez DPH za plnění předmětu veřejné zakázky.  
 
6. Lhůta a místo pro podání nabídek 

Obálka obsahující nabídku, včetně dokladů k prokázání kvalifikace a jiných souvisejících dokumentů bude 
doručena doporučenou poštou nebo osobním podáním na adresu zadavatele, nejpozději do 4. 3. 2024 do 
10:30 hod.  
 
7. Jiné 

Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit bez uvedení důvodu. 
 
 
8. Přílohy 

Příloha č. 1 – Oceněný nabídkový rozpočet, 
Příloha č. 2 – Čestné prohlášení dle § 74 Zákona, 
Příloha č. 3 – Návrh smlouvy o dílo, 
Příloha č. 4 – Seznam komunálních strojů 

 
 

 
 
 

            v. r. 
Ing. Jana Fialová 
  starostka obce  


		2024-02-14T11:38:07+0000




